
 119

LANDESGESETZBLATT 
FÜR DAS BURGENLAND 

Jahrgang 2010 Ausgegeben und versendet am 24. Juni 2010 21. Stück 

38.  Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 7. Juni 2010 über die Ladenöffnungszeiten 
in Parndorf am 19. August 2010 

 

38. Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 7. Juni 2010 über die 
Ladenöffnungszeiten in Parndorf am 19. August 2010 

Auf Grund des § 4a Abs. 1 Z 3 des Öffnungszeitengesetzes 2003, BGBl. I Nr. 48, zuletzt geändert 
durch das Gesetz BGBl. I Nr. 62/2007, wird verordnet: 

§ 1 

Am 19. August 2010 dürfen alle Verkaufsstellen, die zum Designer Outlet Parndorf gehören und am 
oder in der Nähe von dessen Standort an der Adresse Designer Outlet Straße 1 und Kälberweide 3, 
7111 Parndorf, liegen, bis 23.00 Uhr offen halten. 

§ 2 

Diese Verordnung tritt mit Ablauf des 19. August 2010 außer Kraft. 

Für den Landeshauptmann: 
Mag. Steindl



 120

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Landesgesetzblatt für das Burgenland  
Amt der Bgld. Landesregierung 
Europaplatz 1, 7000 Eisenstadt 
 

Post.at 
Bar freigemacht/Postage Paid 
7000 Eisenstadt 
Österreich/Austria 
 

Das Landesgesetzblatt für das Burgenland wird vom Amt 
der Burgenländischen Landesregierung in Eisenstadt heraus-
gegeben und erscheint nach Bedarf. 

 

 


